[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

                           «     » мая 2018 года

О порядке и сроках представления администрацией Вилючинского городского округа информации в соответствии с соглашением о предоставлении и обеспечении эффективного использования межбюджетных трансфертов, выделяемых из федерального бюджета бюджету Камчатского края для предоставления бюджету Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования город Вилючинск Камчатского края дотации на компенсацию дополнительных расходов и (или) потерь бюджетов закрытых административно-территориальных образований, связанных с особым режимом безопасного функционирования
В соответствии с пунктом 3.5.9 соглашения о предоставлении и обеспечении эффективного использования межбюджетных трансфертов, выделяемых из федерального бюджета бюджету Камчатского края для предоставления бюджету Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования город Вилючинск Камчатского края дотации на компенсацию дополнительных расходов и (или) потерь бюджетов закрытых административно-территориальных образований, связанных с особым режимом безопасного функционирования (далее –соглашение)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Администрации Вилючинского городского округа обеспечить представление в Министерство финансов Камчатского края на бумажном носителе (за подписью главы администрации Вилючинского городского округа) и в электронном виде информации в соответствии с пунктом 2 настоящего приказа.

2.  Информация представляется в следующие сроки:

2.1) ежеквартально в срок до 13 числа месяца, следующего за отчетным кварталом - отчет в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.08.2009 № 88н «О введении отчетов о расходах бюджета субъекта Российской Федерации, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты, предоставленные из федерального бюджета бюджетам закрытых административно-территориальных образований»;
2.2) каждое полугодие в срок не позднее 13 рабочих дней по истечении отчетного периода:

- информация о выполнении обязательств, направленных на эффективное использование дотации, по форме согласно приложению 1 к соглашению по состоянию на 1 июля текущего года и 1 января, следующего за отчетным;

- информация о выполнении обязательств по финансовому обеспечению мероприятий, включенных в план реализации стратегии социально-экономического развития или программы комплексного социально-экономического развития ЗАТО, по форме согласно приложению 2 к соглашению по состоянию на 1 июля текущего года и 1 января, следующего за отчетным.
Министр                                                                                                   С.Г. Филатов
CОГЛАСОВАНО:

Заместитель Министра-

начальник бюджетного отдела                                                         В.Ю. Тараканов

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения                                                                      М.Г. Березина
Исполнитель:

Ольга Александровна Задорожная
(8-4152) 42-56-48